РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                            МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2012 года                             п. Знаменка                                    №6
Об отмене решения от 18.01.2008г. №34
«Об утверждении порядка обращения с отходами производства и потребления на территории муниципального образования «Знаменское сельское поселение»

В целях урегулирования отношений, возникающих в области обращения с отходами производства и потребления, в целях снижения отрицательного воздействия отходов на окружающую среду, создания благоприятной санитарно- эпидемиологической ситуации на территории муниципального образования «Знаменское сельское поселение»  и на основании протеста Ростовской межрайонной природоохранной прокуратуры, Собрание депутатов Знаменского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.   Считать  утратившим  силу решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 18.01.2008 г № 34 «Об утверждении порядка обращения с отходами производства и потребления на территории муниципального образования «Знаменское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Знаменского

сельского поселения

    С.Г. Иванов

1